АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015 №447
г. Барнаул

О внесении изменения в постановле-
ние Администрации края от 10.06.2014
№ 270

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации края от 10.06.2014 № 270

«Об осуществлении единовременных денежных выплат гражданам в связи с
возникновением чрезвычайной ситуации на территории Алтайского края в
результате паводка в мае - июне 2014 года» (в редакции от 12.08.2014 № 381,
от 28.02.2015 № 72, от 28.09.2015 № 377) изменение, дополнив преамбулу
постановления и абзац первый пункта 1.1 Порядка, утвержденного указан-
ным постановлением, после слов «№ 1570-р» словами «, от 19.10.2015
№ 2088-р».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин